
 
 
 
 

Российская Федерация 
Фроловская районная Дума 

Волгоградской области 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 
 
от «25»    09     2018г.                                                                                   № 60/421            
 
 
О признании утратившими силу  
решений Фроловской районной 
Думы  
 
 

В целях  приведения в соответствие с действующим законодательством, 
Фроловская районная Дума 

 
Р Е Ш И Л А: 

 
1. Признать утратившими силу: 
-  решение Фроловской районной Думы от 27 мая 2016 года № 27/211 «Об 
утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на 
замещение должностей муниципальной службы Фроловского муниципального 
района, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 
характера и муниципальными служащими Фроловского муниципального района 
сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах  имущественного 
характера»; 
- решение Фроловской районной Думы от 31 июля 2017 года № 43/323 «О 
внесении изменений и дополнений в Решение Фроловской районной Думы от 
27.05.2016 № 27/211 «Положение о представлении гражданами, претендующими 
на замещение должностей муниципальной службы Фроловского муниципального 
района, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 
характера и муниципальными служащими Фроловского муниципального района 
сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 
характера». 
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 
 
 
Глава Фроловского муниципального района- 
председатель Фроловской районной Думы                         ___ А.М. Кругляков 
   
 

consultantplus://offline/ref=14B43D0587B1EAF1A02E874ABD439B60A813112F07D20F9460129FD14DE7C9D71C07032F3FD01C4DD34306ABV7p0K

